



Örebro kristna råd

2023-02-03

Guds fred!

Tack för gemenskapen under Ekumeniska böneveckan. Mellan 15 och 40 personer slöt upp de olika kvällarna på temat: "Gör det goda och sträva efter rättvisa". ÖKR tackar de församlingar som var värdar.

Här kommer ett nytt infomail från Örebro kristna råd. Denna gång handlar info om

- 1. OBS bön och ljuständning på årsdagen av invasionen av Ukraina 24 februari**
- 2. Några arrangemang under våren och hösten**
- 3. Information från styrelsen**

**Vi önskar alla ett välsignat 2023
Varma hälsningar från Örebro kristna råds styrelse
gm Björn Cedersjö/ordförande**

Vad händer?

8 februari kl 13,30-16 (onsdag). Sveriges kristna råd bjuder in till digitalt seminarium om **Kyrkorna och gängvåldet.**

Mer info på

<https://www.skr.org/arrangemang/webinari-um-kyrkorna-och-gangvaldet/>

14 februari 9-15 (tisdag) Ekumenisk studiedag för församlingsanställda i Örebro och Strängnäs stift.

Tema: De diakonala mellanrummen – kyrkornas ansvar i ett förändrat samhälle. Låt oss bli många som tar tillfället till gemensam reflektion och gemenskap. Här finns mer information:

<https://altutbildning.se/aktuellt/fortbildningsdag-14-2-campus-orebro/>

24 februari kl 9-16 (fredag) Bön och ljuständning för fred i Ukraina.

På årsdagen av Rysslands angreppskrig på Ukraina bjuder Örebros kyrkor genom Örebro kristna råd in till bön och ljuständning i S:t Nicolai kyrka. Kyrkan kommer att vara öppen för samtal och enskild andakt. Det blir gemensam bön kl 9, 10, 11, 13, 14 och 15. Kl 12,15 är det middagsmässa. Kl 16 är det vernissage för en utställning av den ukrainske konstnären Anastasiia Usenko.

OBS. Vi ber präster, pastorer och diakoner att finnas på plats under en timme (för samtal, bön, vägledning för människor som kommer in för att tända ett ljus för freden). Ring Matti Thordsson (präst i Nicolai) på

telefon 019-154607 eller via mail matti.tordsson@svenskakyrkan.se och kom överens om en tid när du kan finnas på plats. Vi gör detta tillsammans! En gemensam förberedande samling sker tisdag 14 februari kl 15 på Örebro teologiska högskola (efter den ekumeniska studiedagen). Kl 19 samma kväll inbjuder Citykyrkan till en kväll med bön för fred och sanning, för Ukraina och för Ryssland.

3 mars kl 18 (fredag) Världsböndagen. Samlingen blir i Betaniakyrkan. Fokus detta år är Taiwan.

7 mars kl 18,30-20,30 (tisdag) Örebro kristna råds årsmöte.

Tema denna gång är Ortodox tro och ortodoxa församlingar. Fader Misha Jaksic från Sveriges kristna råd medverkar med ett föredrag. Se bifogade flyer. Tänk på att utse två ombud från varje medlemsförsamling,

Aktuellt just nu:

1. Bön och engagemang kring situationen i Ukraina.

Rysslands angrepp på Ukraina har nu pågått alltför länge. Vi ser bilderna och gråter. Vår Herre Jesus är fredens kung. Vårt budskap är försoning och upprättelse. Vi uppmanar varandra att i alla gudstjänster fortsätta att be om fred. Som kristna i Örebro behöver vi också möta de flyktingar som kommer. "Jag var husvill och ni tog emot mig." Flera församlingar är i gång med insatser. Örebro stadsmission är ett nav för kyrkornas insatser i mottagandet av flyktingar från Ukraina. Hör av dig till stadsmissionen om du vill finnas på sändlistan för information. jonas.andersson@orebrostadsmission.se. Se info om 24 februari ovan.

gärna i olika åldrar. Årsmöteshandlingarna sänds direkt till församlingarna.

9 mars kl 19-20,30 (torsdag) i S:t Mikael's kyrka blir det fortsatta **samtal om kyrkornas diakonala arbete**. Se bifogad flyer och ge den vidare till berörda personer i församlingen.

14 mars kl 8,30-12 (tisdag). Studiedag för församlingsanställda om Våld i nära relationer.

Kvinnohuset har bjudit in oss. Se bifogad flyer. Ett utmärkt tillfälle att lära sig mer om ett aktuellt samhällsproblem.

9 april kl 14. Jesus är uppstånden! Påskgudstjänst på Stortorget.

20 augusti kl 11. Ekumenisk gudstjänst i Stadsparken.

Obs att vi ändrar från andra till tredje söndagen i augusti.

2. Möt ungdomar i samband med skolavslutningen.

Några av våra kyrkor har bjudit på korv eller fika i samband med skolavslutningen. Angelina Backman samordnar detta tillsammans med Lucas Öjebbrandt (ungdomsledare i Immanuelskyrkan). Kontakta gärna någon av dem om ni vill vara med eller har idéer.

3. Varje torsdag kl 18,30 är alla inbjudna till **Fredsmässa i S:t Mikael's kyrka**. Alla är välkomna.

4. I Örebro finns ett interkulturellt/interreligiöst råd som möts fyra gånger om året. Läs mer här: <https://www.orebro.se/fordjupning/fordjupning/sa-arbetar-vi-med/interreligiosa--interkulturella-fragor.html>

I rådet finns representanter för flera av ÖKRs medlemsförsamlingar. Vill du veta mer? Kontakta till exempel Åsa Nausner eller Björn Cedersjö.

5. Glöm inte att **besöka ÖKRs hemsida** <https://orebrokristnarad.se> **och gilla vårt Facebook-konto** Örebro kristna råd. Vi hoppas att många församlingar lagt en länk

Liksom Sveriges kristna råd är Örebro kristna råd **Kyrkorna tillsammans – i tro och handling**. Vi vill **Samla** kyrkorna, vi vill ge tillfällen för **Samtal** och vi vill **Synas** tillsammans i stan.

till ÖKR på sin hemsida och spridit adressen i sin info.

6. Kolla gärna vad som är **på gång i Sveriges kristna råds** sammanhang. www.skr.org

Kontakta oss gärna om du har något på hjärtat. Här finns kontaktuppgifter: <https://orebrokristnarad.se/styrelse/>